
UCHWAŁA NR LVI/532/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie opinii w przedmiocie ochrony roślinnych
materiałów hodowlanych i upraw nasiennych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ i art. 43

ust. 1 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o nasiennictwie /Dz. U. Nr 149 poz.724/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie wnioski:

- Krakowskiej Hodowli i Nasiennictwa Ogrodniczego "POLAN" sp. z o.o. w Krakowie,ul.
Rydla 53,

- Małopolskiej Hodowli Buraka Pastewnego i Nasiennictwa Rolniczego w Krakowie - sp. z
o.o., ul. Górnickiego 2,

w sprawie wprowadzenia przez Wojewodę Krakowskiego zakazu uprawiania niektórych
roślin, ze względu na ochronę upraw nasiennych określonych w załączniku do niniejszej
uchwały przed szkodliwym wpływem innych odmian lub innych roślin uprawnych albo
upraw porażonych chorobami.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


